
Zarządzenie Nr 53/2005    
Wójta Gminy Grzegorzew
z dnia 19 września 2005 r.

w sprawie upoważnienia Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej  w  Grzegorzewie  do  prowadzenia  postępowań

administracyjnych  wobec  dłużników  alimentacyjnych  oraz

postępowań  w  sprawie  zaliczek  alimentacyjnych,  a  także  do

wydawania w tych sprawach decyzji administracyjnych 

Na podstawie art. 9a ustawy z dnia 22 kwietnia 2005 r. o postępowaniu wobec

dłużników  alimentacyjnych  oraz  zaliczce  alimentacyjnej  (Dz.  U.  Nr  86,

poz. 732, Nr 164, poz. 1366) zarządzam, co następuje:

§ 1 

Upoważniam  Kierownika  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w  Grzegorzewie  do  prowadzenia  postępowań  administracyjnych  wobec

dłużników  alimentacyjnych  oraz  postępowań  w  sprawach  zaliczek

alimentacyjnych,  a  także  do  wydawania  w  tych  sprawach  decyzji

administracyjnych. 
§ 2

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 1 września 2005 r.

/-/ Bożena Dominiak

               Wójt Gminy Grzegorzew


